
장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

2024년도 추경 1 회 강릉시의료급여기금특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 3,611,500 3,432,220 179,280

500 보조금 635,220 611,560 23,660

510 국고보조금등 536,820 516,690 20,130

511 국고보조금등 536,820 516,690 20,130

511-01 국고보조금 536,820 516,690 20,130

< 복지정책과 > 536,820 516,690 20,130

○의료급여기금운영 536,820 516,690 20,130

520 시ㆍ도비보조금등 98,400 94,870 3,530

521 시ㆍ도비보조금등 98,400 94,870 3,530

521-01 시ㆍ도비보조금등 98,400 94,870 3,530

< 복지정책과 > 98,400 94,870 3,530

○의료급여기금운영 98,400 94,870 3,530

700 보전수입등및내부거래 2,944,280 2,788,660 155,620

710 보전수입등 177,439 0 177,439

711 잉여금 63,286 0 63,286

711-01 순세계잉여금 63,286 0 63,286

< 복지정책과 > 63,286 0 63,286

○순세계잉여금 63,286 0 63,286

712 전년도이월금 114,153 0 114,153

712-01 국고보조금사용잔액 95,073 0 95,073

< 복지정책과 > 95,073 0 95,073

○국비보조금 사용잔액 95,073 0 95,073

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 19,080 0 19,080

< 복지정책과 > 19,080 0 19,080

○도비보조금 사용잔액 19,080 0 19,080

720 내부거래 2,766,841 2,788,660 △21,819

721 전입금 2,766,841 2,788,660 △21,819

721-03 기타회계전입금 2,766,841 2,788,660 △21,819

< 복지정책과 > 2,766,841 2,788,660 △21,819

○일반회계 전입금 2,766,841 2,788,660 △21,819

경정 536,820,000원

경정 98,400,000원

63,286,930원

95,073,130원

19,080,740원

경정 2,766,841,000원


